
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 | 006 | 00000012-4

Data: 02/05/2022 - 08:06

Mês: Abril/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 42.415,33 C

31/03/2022 311354 CRED TEV 177,35 C 42.592,68 C

31/03/2022 311356 CRED TEV 238,49 C 42.831,17 C

31/03/2022 311400 ENVIO TEV 2.918,18 D 39.912,99 C

31/03/2022 311401 ENVIO TEV 3.138,62 D 36.774,37 C

31/03/2022 311402 ENVIO TEV 14.384,68 D 22.389,69 C

05/04/2022 032022 DEB.AUTOR. 13.639,69 D 8.750,00 C

13/04/2022 847246 PAG GPS 7.032,03 D 1.717,97 C

20/04/2022 201638 CRED TEV 43.954,98 C 45.672,95 C

26/04/2022 261622 CRED TEV 2.120,08 C 47.793,03 C

29/04/2022 291418 ENVIO TEV 2.918,18 D 44.874,85 C

29/04/2022 291418 ENVIO TEV 3.138,62 D 41.736,23 C

29/04/2022 291420 ENVIO TEV 16.364,83 D 25.371,40 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104
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